
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo-Liga II 2017/2018

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Runde 3, 2.Spieltag vom 23.05.2018

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Jeck im Rain  (2) 1.315 1.655 12 0 164,4:1 6
Pinkiller  (4) 1.466 1.686 8 4 183,3:2 5
Pin Survival  (3) 1.197 1.537 6 6 149,6:3 1
et Kütt wie et Kütt  (1) 1.103 1.515 6 6 137,9:4 3
Ranzenberti  (5) 1.342 1.642 4 8 167,8:5 4
(Fehlteam)  (6) 1.480 1.480 0 12 0,0:6 2

7.903 9.515 36 36:Schnitt brutto: 160,6200,9

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Jeck im Rain  (2) 358 1.315 443 1.655
2 Pinkiller  (4) 384 1.466 439 1.686
3 Pin Survival  (3) 326 1.197 397 1.537
4 et Kütt wie et Kütt  (1) 308 1.103 411 1.515
5 Ranzenberti  (5) 370 1.342 445 1.642
6 (Fehlteam)  (6) 370 1.480 370 1.480

31.05.20182.0.13.15



Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo-Liga II 2017/2018

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Runde 3, 2.Spieltag vom 23.05.2018

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Ranzenberti  (5) 16.741 19.712 102 42 174,4:1 12
Pinkiller  (4) 17.028 19.685 94 50 177,4:2 12
Jeck im Rain  (2) 15.556 19.880 88 56 162,0:3 12
Pin Survival  (3) 15.397 18.605 72 72 160,4:4 12
et Kütt wie et Kütt  (1) 14.131 18.279 68 76 147,2:5 12
(Fehlteam)  (6) 17.760 17.760 8 136 0,0:6 12

96.613 113.921 432 432:Schnitt brutto: 198,2234,3

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Ranzenberti  (5) 445 1.540 504 1.776
2 Pinkiller  (4) 436 1.515 485 1.751
3 Jeck im Rain  (2) 395 1.396 484 1.752
4 Pin Survival  (3) 411 1.504 478 1.688
5 et Kütt wie et Kütt  (1) 351 1.307 453 1.727
6 (Fehlteam)  (6) 370 1.480 370 1.480

31.05.20182.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga II 2017/2018
Runde 3, 2. Spieltag vom 23.Mai 2018

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

10152Ohrem, Marita 172,7226 7691 35828848235834
8160Gzuk, Susanne 153,1193 6712 50612440235850
813Truschkat, Babsi 153,2168 613 50613450
774Dahm, Melanie 151,5163 606 516064216552
1942Noethe, Angela 143,6177 343 57143610523610
3816Roda, Lorna 139,1172 619 60278220310869
794Ohrem, Michelle 134,5157 538 645384211720

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

31.05.2018

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga II 2017/2018
Runde 3, 2. Spieltag vom 23.Mai 2018

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

7527Schmitz, Torsten 193,4244 8241 19677035411719
8933Truschkat, Harald 185,6254 7782 25798043523714
5569Hartwich, Heinrich 176,7235 8343 32494728336723
8024Noethe, Berthold 172,1216 7704 35671239523611
6967Stössel, Wolfgang 170,6235 7525 37579934414376
8180Birecikligil, Faruk 165,7215 7036 40662840311568
8885Winters, Peter 154,2220 6957 49678544122998
7834Mispelbaum, Norbert 144,7187 6718 56578640115801
4671Michalski, Dennis 171,3224 743 36393923411710

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

31.05.20182.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga II 2017/2018
Runde 3, 2. Spieltag vom 23.Mai 2018

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

7527Schmitz, Torsten 193,4244 824 19677035411719
8933Truschkat, Harald 185,6254 778 25798043523714
5569Hartwich, Heinrich 176,7235 834 32494728336723
10152Ohrem, Marita 172,7226 769 35828848235834
8024Noethe, Berthold 172,1216 770 35671239523611
4671Michalski, Dennis 171,3224 743 36393923411710
6967Stössel, Wolfgang 170,6235 752 37579934414376
8180Birecikligil, Faruk 165,7215 703 40662840311568
8885Winters, Peter 154,2220 695 49678544122998
813Truschkat, Babsi 153,2168 613 50613450
8160Gzuk, Susanne 153,1193 671 50612440235850
774Dahm, Melanie 151,5163 606 516064216552
7834Mispelbaum, Norbert 144,7187 671 56578640115801
1942Noethe, Angela 143,6177 343 57143610523610
3816Roda, Lorna 139,1172 619 60278220310869
794Ohrem, Michelle 134,5157 538 645384211720

31.05.2018ID: 2.0.13.15



DBV-Liga: Duo-Liga II 2017/2018

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

226   Marita Ohrem

193   Susanne Gzuk

177   Angela Noethe

172   Lorna Roda

168   Babsi Truschkat

254   Harald Truschkat

244   Torsten Schmitz

235   Wolfgang Stössel

235   Heinrich Hartwich

224   Dennis Michalski

769   Marita Ohrem

671   Susanne Gzuk

619   Lorna Roda

613   Babsi Truschkat

606   Melanie Dahm

834   Heinrich Hartwich

824   Torsten Schmitz

778   Harald Truschkat

770   Berthold Noethe

752   Wolfgang Stössel

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

172,67  Marita Ohrem

153,25  Babsi Truschkat

153,10  Susanne Gzuk

151,50  Melanie Dahm

143,60  Angela Noethe

193,43  Torsten Schmitz

185,58  Harald Truschkat

176,68  Heinrich Hartwich

172,10  Berthold Noethe

171,26  Dennis Michalski

31.05.2018



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo-Liga II 2017/2018
Runde 3, 2. Spieltag vom 23.Mai 2018

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team 1 et Kütt wie et Kütt
Peter Winters (22998) 44 6785 8885 154,2 49
Norbert Mispelbaum (15801) 40 5786 7834 144,7 56
(Fehlspieler) (0) 12 1560 1560 130,0 67

96 14.131 18.279

Team 2 Jeck im Rain
Marita Ohrem (35834) 48 8288 10152 172,7 35

Susanne Gzuk (35850) 40 6124 8160 153,1 50
Melanie Dahm (16552) 4 606 774 151,5 51
Michelle Ohrem (11720) 4 538 794 134,5 64

96 15.556 19.880

Team 3 Pin Survival
Heinrich Hartwich (36723) 28 4947 5569 176,7 32
Faruk Birecikligil (11568) 40 6628 8180 165,7 40
Lorna Roda (10869) 20 2782 3816 139,1 60

(Fehlspieler) (0) 8 1040 1040 130,0 67

96 15.397 18.605

Team 4 Pinkiller
Torsten Schmitz (11719) 35 6770 7527 193,4 19
Dennis Michalski (11710) 23 3939 4671 171,3 36
Wolfgang Stössel (14376) 34 5799 6967 170,6 37
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 67

96 17.028 19.685

Team 5 Ranzenberti
Harald Truschkat (23714) 43 7980 8933 185,6 25
Berthold Noethe (23611) 39 6712 8024 172,1 35
Babsi Truschkat (0) 4 613 813 153,3 50
Angela Noethe (23610) 10 1436 1942 143,6 57

96 16.741 19.712

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 96 31.05.20181Seite 2.0.13.15


